LED-lampa, Paron, Matt, 1,5W, E14, 230V, MB

Artikel: 9983083
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Produktinformation

LED-belysning har manga fordelar, lag energiférbrukning, inget
kvicksilver, lag varmeutveckling och en lang livslangd. Kan ersétta
traditionella glod- och halogenlampor. Fri fran UV- och IR-stralning,

tander direkt.

Specifikationer

Dimbar

Effekt
Effektivitetsklass
Energieffektivitetsklass
Form
Féargtemperatur
Fargtolerans
Fargatergivning
Ljusflode

Matt (DxL)
Marke

Sockel
Spéanning
Utférande

Malmbergs Elektriska AB (publ)

Nej

1,5W
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Paron
2700K

6 SDCM
Ra80
150Im
25x56 mm
Malmbergs
E1l4

230V

Matt
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